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SMM Üye Buluşmaları

Şubemiz ve bağlı birimlerindeki mesleki denetim uygulamalarının geliştirilmesi, üye örgütlenmesinin daha sağlıklı hale 
getirilmesi, SMM üyelerimizin karşılaştıkları sorunlara çözüm önerileri üretilmesi amacıyla SMM Üye Toplantıları dü-
zenleniyor. Bu kapsamda 10 Ağustos 2022 tarihinde Soma ve Akhisar ilçelerinde; 11 Ağustos 2022 tarihinde Kemalpaşa 
ilçesinde, 19 Ağustıs 2022 tarihinde Söke ve Didim ilçelerinde, 24 Ağustos 2022 tarihinde Aydın ve Nazilli`de SMM ola-
rak faaliyet yürüten üyelerimizin katıldığı toplantılar gerçekleştirildi.

Soma

Kemalpaşa

Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Özgür Tamer, Başkan Yardımcısı 
Mükremin Zülkadiroğlu ve Şube 
Müdürü Barış Aydın'ın katıldığı Soma 
ve Akhisar'da düzenlenen SMM üye 
toplantılarında özellikle son dönem-

de yaşanan sayaç krizinin yansıma-
ları, GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. ile 
proje onay ve kabul işlemleri, bağ-
lantı anlaşmaları, trafo tesisine ilişkin 
sorunların çözümü değerlendirildi. 
Toplantıda ayrıca, işletme sorumlu-

luğu hizmetlerinin yaygınlaşması ve 
takibi konusunda yapılabilecekler, 
mesleki denetimin zorunluluğu ve 
belediyelerle bu konuda protokollerin 
yapılması dile getirildi.

Akhisar

Kemalpaşa ilçesinde düzenle-
nen, Şube Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Mükremin Zülkadiroğlu, 
Sayman Üye Muhammet Demir ve 
Şube Müdürü Barış Aydın'ın bulundu-
ğu SMM üye buluşmasında ise SMM 
üyeler; enerji izinleri, geçici kabuller-
deki eksiklikler ve farklı uygulama-
ları belirterek konu ile ilgili dağıtım 
şirketi ile görüşmelerin yapılmasını 
belirttiler. Toplantıda üyeler; imar affı 
uygulaması ile ilgili genelgenin araş-
tırması gerektiğini de ifade ettiler.
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Aydın ve Nazilli'de 24 Ağustos 
2022 tarihinde düzenlenen, Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Tamer, 
Sayman Üye Muhammet Demir, Şube 
Müdür Barış Aydın ve Teknik Görevli 
Recep Mercimek'in katıldığı SMM 
üye toplantılarında ise SMM Üye top-

lantılarının daha sık yapılması, ADM 
Elektrik Dağıtım A.Ş. ile ortak toplan-
tılar düzenlenmesi, Dağıtım Bağlantı 
Sistemi (DBS)'nde yaşanan sorunların 
çözümünde gecikmeler yaşandığı dile 
getirilerek, sürecin hızlandırılması ge-
rektiği belirtildi.

Toplantılarda; Şubemizde düzen-
lenen seminer, MİSEM eğitimlerinin 
çevrimiçi düzenlenmesinin katılım 
için daha uygun olduğu da dile geti-
rildi. 

Nazilli Aydın

Şube Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Mükremin Zülkadiroğlu, 
Sayman Üye Muhammet Demir ve 
Teknik Görevli Recep Mercimek'in ka-
tıldığı Söke ve Didim SMM üye toplan-
tıları 19 Ağustos 2022 tarihinde ger-

çekleştirildi. Toplantıda; ADM Elektrik 
Dağıtım A.Ş. ile yaşanan sorunlar 
ve çözüm önerileri değerlendirildi. 
Dağıtım Bağlantı Sistemi (DBS) ile il-
gili öneriler ve yeni geçilecek sistem 
öncesi çalışmalar hakkında önerilerin 

ele alındığı toplantıda; SMM üyelerin  
proje ve işletme sorumluluğu hizmet-
lerinde düşük ücretlerin önüne geçi-
lebilmesi için çalışmalar yapılması 
gerektiği dile getirildi.

Söke Didim

Şube Yönetim Kurulumuzun 5 Temmuz 2022 tarih 34/19 no’lu toplantısında alınan karar doğrultusunda EMO Yönetim 
Kurulu'nun 16 Ağustos 2022 tarih ve 46/8 sayılı oturumunda EMO Aydın İl Temsilci Yardımcısı 13352 sicil nolu Orhan Arslan 
ve 22718 sicil nolu Halil Yorgalı'nın Temsilci Yardımcılığı görevinden ayrılarak yerine 13698 sicil nolu İlkin Günaydın, 58182 sicil 
nolu Coşkun Çalışkan ve 74553 sicil nolu Muhittin Gündoğan Temsilci Yardımcısı olarak atanmıştır. 
Temsilci yardımcılarımıza görevlerinde başarılar diliyor, temsilci yardımcılığı görevini yürüten Halil Yorgalı ve Orhan Arslan'a 
hizmetlerinden dolayı teşekkür ederiz.
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